
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по Правилам 
 землепользования и застройки муниципального образования города 

Благовещенска, утверждённый постановлением администрации 
 города Благовещенска от 12.05.2014 № 2019 

 
На основании обращения Благовещенской городской Думы                              

(вх. от 10.10.2022 № 132Д), 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по Правилам землепользования              
и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее – 
Комиссия), утверждённый постановлением администрации города 
Благовещенска от 12.05.2014 № 2019 «Об утверждении Положения                              
о комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального 
образования города Благовещенска» (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 30.06.2022 № 3413), изложив 
строки 9, 10, 11 и 12 состава Комиссии в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Ф.И.О. и должность члена 
Комиссии 

Ф.И.О. и должность лица, имеющего 
право замены члена Комиссии 

(с правом голоса) 
9. Сопин С.Н. - депутат 

Благовещенской 
городской Думы 

Погребная О.Ю. - главный специалист 
экспертно-правового 
отдела аппарата 
Благовещенской 
городской Думы 

10. Усов О.А. - депутат 
Благовещенской 
городской Думы 

Таракановская 
H.B. 

- консультант 
экспертно-правового 
отдела аппарата 
Благовещенской 
городской Думы 

11. Мальцев А.В. - депутат 
Благовещенской 
городской Думы 

Матвейчук H.B. - консультант 
экспертно-правового 
отдела аппарата 
Благовещенской 
городской Думы 

12. Юркова О.Л. - консультант 
экспертно-
правового отдела 
аппарата 
Благовещенской 
городской Думы 

Лозовая И.А. - руководитель 
аппарата 
Благовещенской 
городской Думы 

 



2 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления                                                
в государственных информационных системах обеспечения 
градостроительной деятельности. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru и на официальном сайте администрации 
города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


